
 

  

 

 

 

 

  

            

                                Agjenda e Shkollave të UBT-së 

                               Tema: Vlerësimi i nxënësve përmes platformave online 

                               

 Location: UBT, Salla e bibliotekës 
 

 Date: 4.7.2025  

 Time: 9:00  

Time Item Presenter  

9:00 – 9:30 Regjistrimi i pjesëmarrësve Presenter  

9:30 - 10:00 Mirëseardhje, prezantim i vizionit të UBT-së Prof. Dr. Edmond 

Hajrizi 

10:00 – 10:20 Format, instrumentet dhe kriteret e vlerësimit përmes platformave 

online 

Hajrije Devetaku 

Gojani 

10:20 – 10:40 Vlerësimi online përmes platformës Moodle Ibrahim Nici  

10:40 – 11:00 Vlerësimi online përmes platformës Google Forms  Arbnora Asllani  

11:00 – 11:20 Plickers dhe revolucioni i vlerësimit Bledi Buduri 

11:20 – 11:40 Vlerësimi përmes platformës Kahoot  Laureta Zeneli 

11:40 – 12:00 Vlerësimi përmes platformës Scratch Vesa Haxhikadriu 

12:00 – 13:00 

13:00 – 15:00 

15:00 – 15:30 

Pauza e drekës 

Detyra praktike për vlerësim online nga pjesëmarrësit 

Diskutim, shkëmbim përvojash 

 

Pjesëmarrësit 

Pjesëmarrësit 

 


